
Принята: 

на педсовете 

Утверждаю: 

Директор МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

Протокол № 01  

от«31» августа 2023 г. 

 

Н.Ф.Новикова 

 Приказ № 37/1-О от   «31 » августа 2023 г 

  

 

 

 

 

 

 

 

Календарный учебный график 

начальное общее образование 

на 2023-2024 учебный год 

 
 1 учебный 

период 

Осенние 

каникулы 

2 учебный 

период 

зимние 

каникулы 

3 учебный 

период 

дополнительные 

каникулы для 1 

класса 

 

весенние 

каникулы 

4 учебный период летние каникулы 

 

1 кл. 2-4 кл. 1-4 кл. 

Дата начала 

и 

окончания 

01.09.2023 – 

27.10.2023 

28.10.2023– 

05.11.2023 

06.11.2023–  

30.12.2023 

31.12.2023– 

08.01.2024  

09.01.2024– 

22.03.2024 

17.02.2024–  

25.02.2024 

23.03.2024–  

31.03.2024 

01.04.2024- 

20.05.2024 

03.04.2023- 

20.05.2023 

21.05.2024- 

31.08.2024 

Кол-во 

недель, 

дней  

 

8 недель, 43 

учебных дня 

 

9 дней 

8 недель, 39 

учебных 

дней 

 

9 дней 

10 недель, 

50 учебных 

дней 

 

9 дней 

 

9 дней 

7 недель,  

33  учебных 

дня  

8 недель,  

38 учебных 

дня 

15 недель, 111 дней 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-03T21:15:51+0500




