Принята: на педсовете Протокол № 01 от«31» августа 2023 г Утверждаю: директор МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск

Н.Ф.Новикова

Приказ № 37/1-О от «31» августа 2023 г

Календарный учебный график начальное общее образование на 2023-2024 учебный год

	1 учебный период	Осенние каникулы	2 учебный период	зимние каникулы	3 учебный период	дополнительные каникулы для 1	весенние каникулы	4 учебный период		летние каникулы
	-		_	-	_	класса	-	1 кл.	2-4 кл.	1-4 кл.
Дата начала и окончания	01.09.2023 – 27.10.2023	28.10.2023- 05.11.2023	06.11.2023– 30.12.2023	31.12.2023- 08.01.2024	09.01.2024- 22.03.2024	17.02.2024– 25.02.2024	23.03.2024– 31.03.2024	01.04.2024- 20.05.2024	03.04.2023- 20.05.2023	21.05.2024- 31.08.2024
Кол-во недель, дней	8 недель, 43 учебных дня	9 дней	8 недель, 39 учебных дней	9 дней	10 недель, 50 учебных дней	9 дней	9 дней	7 недель, 33 учебных дня	8 недель, 38 учебных дня	15 недель, 111 дней

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 504074246255880625918708617174458765454418972384

Владелец Новикова Наталья Феликсовна

Действителен С 16.05.2023 по 15.05.2024